
 
 

Uchwała Nr 491/XX/2012 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 18.04.2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012             
z dnia 18.01.2012 r.  z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2 i 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                             
Nr 454/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2012-2018. 

2. Załączniki Nr 1, 2 i 4  stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 454/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 zmienia 
się załączniki nr 1, 2 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa się  dochody bieżące na rok 2012 o kwotę 2 791 938 zł. 

� Zwiększenie - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  o kwotę 164 591 zł 

� Zwiększenie – Działalność usługowa o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększenie – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2 346 208 zł 

�   Zwiększenie – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 270 000 zł 

� Zwiększenie – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 600 zł 

� Zwiększenie – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 539 zł. 

� Zwiększa się dochody majątkowe na rok 2012 o kwotę 318 160 zł. 

� Zmniejsza się dochody przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 170 050 zł 

� Zwiększa się dochody przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 488 210 zł 

� Zwiększa się  wydatki bieżące na rok 2012 o kwotę 1 375 880 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną  o kwotę 640 zł 

� Zwiększa się wydatki  przeznaczone na Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

24 705 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 640 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę                

30 164 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  3 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 3 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową   o 

kwotę 15 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Różne rozliczenia o kwotę 42 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska  o kwotę             

3 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 3 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 7 061 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 7 061 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Obsługę długu publicznego o kwotę 1 378 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową  o 

kwotę 20 800 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 70 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 189 160 zł 

� Zmniejsz się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 189 160 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 600 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 539 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 290 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 290 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Różne rozliczenia o kwotę 19 100 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 19 100 zł. 

� Zwiększa się Rozchody o kwotę 1 456 418 zł. 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2012 o kwotę  277 800 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową  o 

kwotę 57 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową  o 

kwotę 20 800 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i Wychowanie o kwotę  200 000 zł. 

 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2012 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2012.  

 

 



 
 

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W zadaniu nr 32 „Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Lipowej                    

dz. Nr 15/16, 15/38, 15/39, 26 w Bąkówce” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 

80 000 zł. oraz zwiększono limit wydatków w 2016 r. o kwotę 80 000 zł. 

� W pozycji nr 42 dodano nowe zadanie „Budynek "starego" przedszkola w Zalesiu Dolnym                   

ul. Ks. Józefa -prace remontowe w celu uruchomienia dwóch nowych oddziałów”. 

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 132 dodano nowe zadanie „Wypłata odszkodowań na rzecz osób 

prawnych”. 

� W pozycji nr 133 dodano nowe zadanie „ Wypłata odszkodowań na rzecz osób 

fizycznych” 

� W pozycji nr 134 dodano nowe zadanie „ Wykup nieruchomości” 

� W pozycji nr 135 dodano nowe zadanie „Zakup usług internetowych”. 


